

### BESTER SERVICE. BESTE ANGEBOTE.

### MagentaZuhause M

Für nur 9,95 €\* die ersten 3 Monate, danach 43,95 €\*

### **PlusKarten**

Günstige Zusatzkarten für weitere Geräte

### Congstar

Einstiegstarife zum kleineren Preis

## Jetzt bei uns erhältlich

## FARBELHAFT. **IM BESTEN 5G-NETZ**



**≰**iPhone 17







#### iPhone 16e | 128 GB

- Entwickelt für Apple Intelligence. Mit der Power des A18, dem Chip der aktuellen Generation
- Bis zu 26 Stunden Videowieder-
- 48 MP Fusion Kamera

289€ 529€

iPhone 16e | 256 GB iPhone 16e | 512 GB



**Magenta**Mobil S

Datenvolumen

**5G INKLUSIVE** 

**INKL. SMARTPHONE** 

120€° CASHBACK SICHERN



Als Festnetz-Kund\*in bei Buchung einer zusätzlichen PlusKarte für **19,95€**<sup>5</sup> mtl.

Connecting your world.

> Sichere dir noch bis zum 18. November Cashback





## Du hast die Wahl





#### Speedport Smart 3 | refurbished

 Der superschnelle WLAN-Router ist für alle aktuellen Anschlussgeschwindigkeiten bis 1000 MBit/s geeignet und macht Ihr Zuhause fit für Smart Home



49€

# Fußball-Fans aufgepasst

DAZN BEI MAGENTA TV



Connecting your world.

Nur für urze Zeit im ersten Jahr statt

nur **33€**<sup>6</sup>mtl.



#### Xiaomi 15T | 256 GB

- Hochwertiges Leica Kamera-Setup
- Leistungsfähiger Dimensity 8400 Ultra Prozessor und überragendes Display
- Großzügiger Akku mit Schnellladefunktion & IP68-zertifiziert

99€



**Magenta**Mobil XS

20 GB

Datenvolumer



**5G INKLUSIVE** 



**INKL. SMARTPHONE** 



120 €° CASHBACK SICHERN

nur **39,95€**<sup>7</sup> mtl.



Connecting your world.

Sichere dir noch bis zum 18. November Cashback

### SAMSUNG



#### **Galaxy A56 5G | 128 GB**

A A

- Ausdauernder 5.000 mAh-Akku
- Wassergeschützt nach IP67
- Starke Kamera mit intelligenter Bildbearbeitung

1€

Angebot des Monats MagentaMobil Special

10 GB

Datenvolumen



**5G INKLUSIVE** 



DATENDEPOT: ZUSÄTZLICH 100 GB ÜBER 24 MONATE SICHERN

**INKL. SMARTPHONE** 

nur **29,95 €**° mtl.

Ŧ

Connecting your world.

## Google Pixel 9a



#### Pixel 9a | 128 GB

- Beeindruckende Fotos mit Google Al Funktionen wie "Mich hinzufügen" oder "Beste Aufnahme"
- Langlebiges Design mit Staub- und Wasserbeständigkeit gemäß IP68
- Unterstützung von Gemini auch mit Google Apps wie Maps oder Kalender

199€

Pixel 9a | 256 GB

299€

**Magenta**Mobil PlusKarte

#### Die Mobilfunk PlusKarten für euch und eure Liebsten



#### **DATENVOLUMEN**

des Haupttarifs zum vergünstigten mtl. Preis



**5G INKLUSIVE** 



**INKL. SMARTPHONE** 

nur **29,95**€ mtl.

für die erste PlusKarte, ab der zweiten PlusKarte nur 19,95€¹ºmtl.



Connecting your world.



#### Telekom T Tablet 2 | 128 GB

- Perplexity Assistan
- 6.000 mAh Akku für längere Laufzeit und 15 W Schnellladefunktion
- Kompatibel mit aktivem Stift (T-Pen empfohlen)

129€

Magenta Mobil Data S

5 GB

Highspeed-Volumen

FÜR GELEGENHEITS-SURFER



**5G INKLUSIVE** 

Mobiles Surfen mit LTE Max/5G<sup>11</sup>

nur **9,95€**11 mtl.

Ŧ

Connecting your world.





#### G35 5G | 128 GB

- Speicher mit microSD erweiterbar
- Arbeitsspeicher (RAM) erweiterbar
- Langlebiger Akku



- Alle Preise gelten nur in Verbindung mit den dargestellten Tarifen und Endgeräten. Alle Angebote aus dieser Werbung sind nur in Verbindung mit einem Neuvertrag erhältlich. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Alle Tarif-preise verstehen sich inklusive 19 % Mehrwertsteuer. Aktion gilt bis 02.02.2026 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der
- Aktion girt bis 0.2.0.2. 20.26 für Bertündich-Neukunder, die in den letztein 3 Monaten keinen Bertündindanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause M kostet in den ersten 3 Monaten 9,95 €/Monat, danach 4,95 €/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslauf zeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. MagentaZuhause M ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. Laut connect Mobilfunknetztest, Hert 0.1/2025
- Laut connect Mobilfunknetztest, Heft O1/2025 Im Aktionszeitraum O1.10-13.11.2025 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS und S mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 120 € sowie in den Tarifen MagentaMobil XL und XL mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 240 € gutgeschrieben (ausgeschlosses nian PlusKarten Tarife, Vonun Farife, Special Tarife, D176-Tarife, for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife und Datentarife), Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €. Die Gutschrift ist nicht mit weiteren Aktionspromotions wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.11.2025–31.07.2026 eine Online-Registrierung über die MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, "Cashback einlösen") unter Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genanzlar Bedignungen erfordelich.
- den genannten Bedingungen erforderlich. Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.
- To KBIUS (Upload) Descorrankt.

  Voraussetzung für den Erhalt des MagentaEINS Vorteils "unbegrenztes Datenvolumen" ist das gleichzeitige Bestehen eines MagentaMobil S Vertrags (Hauptvertrag) ab 39,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 39,95 €, abgeschlossen ab dem 01.04.2025, einer dazugehörigen MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat und eines MagentaZuhause/ Glasfaser-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem Grundpreis ab 29,95 €/Monat, Bereitstellungspreis 69,95 €, jeweils mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten oder flexibler Laufzeit.
- Aktion ist gültig bis 02.02.2026. DAZN Unlimited by Telekom 12M kostet 33 €/Monat (statt 34,99 €/Monat im DAZN Unlimited Jahresabo). Mindestvertragslaufzeit 12 Monate, danach monatlich kündbar. Ab dem 13. Monat kostet die Option 44,99 €/Monat. All erreise inkl. MwSt. Die Option ist un zu Magentar V Tarifen mit einer Vertragslaufzeit von mindestens 12 Monaten zubuchbar. Voraussetzung ist die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen
- Monatlicher Grundpreis beträgt 39,95 € (mit Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.
- Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der Smartphone Modelle Samsung Galaxy A56 oder Google Pixel 9a vom 19.09.2025.-31.12.2025 oder bei einem Xiaomi 15T vom 24.09.-31.12.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handyankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 31.12.2025 generiert werden. Das Altgerät muss bei Kauf eines Xiaomi 15T bis zum 31.12.2025 und bei einem Samsung Galaxy A56 oder Google Pixel 10 bis zum 21.01.2026 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister eingegangen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät zzgl. eines Ankaufsbonus. 100 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Xiaomi 15T oder eines Samsung Galaxy A56, 150 € Ankaufsbonus beim Kauf eines Google Pixel 9a.

- Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d.h. es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1€ haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Die Teilnahmebedingungen befinden sich unter www.telekom.de/handyankauf.
- Monatlicher Grundpreis beträgt 29,95 € (mit Smartphone), Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Inklusiv-Volumen 10 GB. Enthält zusätzlich ein Datendepot in Höhe von 100 GB, gültig für 24 Monate ab Aktivierung in der MeinMagenta App. Verbleibendes Datenvolumen des Datendepots wird in den Folgemonat übertragen und
- in der MeinMagenta App. Verbleibendes Datervolumen des Datendepots wird in den Folgemonat übertragen und jeweils nach Verbrauch des Inklusiv-Volumens genutzt. Die Bandbreite wird nach Verbrauch des Inklusiv-Volumens sowie des Datendepots im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Nach Ablauf von 24 Monaten steht erneut ein Datendepot in Höhe von 100 GB zur Aktivierung zur Verfügung.
  10 Voraussetzung ist ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS-XL), vermatket ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 19,95 €/ohne Smartphone), 29,95 €/mit Top-Smartphone), 49,95 €/mit T beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt.
- 11 Monaticher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Endgerät). Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 5 GB pro Monat wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload ist u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebliet und in immer mehr Ausbauregionen verfügbar. An einzelnen 5G-Standorten ist mit einem geeigneten Endgerät auch eine höhere Übertragungsgeschwindigkeit möglich.
- Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.
- c1) congstar Zuhause 100 kostet 35 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis: 50 €. Voraussetzung für die Nutzung des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät (Router). congstar Zuhauss 100 ermöglicht eine Datennutzung von max. 100 Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar.
   c2) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 04.12.2025: Die congstar Allnet Flat XS mit GB+kostet monatlich 14 €.
- Aktion fur Neukunden bei Buchung bis zum 04.1.22/25: Die congstaf Alinet Hat XS mit GB+kostet monation 14.6. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15.6. Die Bandbreite wird ab einem Datenwolu men von 10 GB statt 5 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Standort und ein 5G-fälliges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/ LTE. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat XS alle 12 Monate um jeweils 1 GB. Bei Tarif wechsel in einen anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat M 5 GB und bei Wechsel in die

Allnet Flat L 10 GB. tragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12-14,